
ZARZĄDZENIE Nr 142/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z 2014 r.,  poz. 518 z
późn. zm.  2)) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/488/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19
września  2014 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody na  ustanowienie  ograniczonego  prawa
rzeczowego na nieruchomości  stanowiącej  własność Gminy Żnin,  położonej  w Żninie
przy ul. Szkolnej 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanowić  nieodpłatnie,  na  rzecz  każdorazowego  właściciela  nieruchomości
położonej w Żninie,  obejmującej  działkę nr 1113/4, zapisaną w księdze wieczystej  nr
BY1Z/00002406/8  ograniczone  prawo  rzeczowe  w  postaci  nieodpłatnej  służebności
gruntowej  polegającej  na  obciążeniu  nieruchomości  położonej  w  Żninie,  zapisanej  w
księdze  wieczystej  nr  BY1Z/00014176/3,  obejmującej  działkę  nr  847/1,  będącej
własnością  Gminy  Żnin,  prawem swobodnego  przejścia  i  przejazdu  pasem gruntu  o
szerokości  4  metrów  na  odcinku  od  ul.  Szkolnej,  w  miejscu  istniejącego  zjazdu  na
parking zlokalizowany na działce nr 847/1, w linii prostej do granicy działki nr 847/1 z
działką 1113/4. 

§ 2.   Ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego o którym mowa w §1, nastąpi
w formie aktu notarialnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r.

poz. 379 i 1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906.



U z a s a d n i e n i e

Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr XXXIV/488/2014, z dnia 19 września 2014 r., w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  ograniczonego  prawa  rzeczowego  na
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. Szkolnej
wyraziła  zgodę  na  ustanowienie  ograniczonego  prawa  rzeczowego  w  postaci
służebności  swobodnego  przejścia  i  przejazdu  przez  nieruchomość  stanowiącą
własność Gminy Żnin.   Zgodnie z art. 30 ust. 1 przytoczonej wyżej ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym Burmistrz Żnina wykonuje uchwały Rady
Miejskiej. Ponadto zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o
gospodarce  nieruchomościami  organem  reprezentującym  Gminę  Żnin  w  sprawach
gospodarowania nieruchomościami jest Burmistrz Żnina. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


